2025年 11月 12日

各 位

会 社 名 ： 株式会社 クラレ

代 表 者 名 ： 取締役社長 川原 仁

コ ー ド 番 号 3405

上 場 取 引 所 東証プライム

問 合 せ 先 ： 経営企画室

 IR・広報部長 滝沢 慎一

 TEL(03) 6701-1070

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2025年 10月７日付の「自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ」において自己株

式の消却について記載しておりましたが、2025 年 11 月 12 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の

規定に基づき、下記の通り自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  ：  当社普通株式

２．消却する株式の総数  ：  16,900,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合 5.20％）

３．消却予定日      ：  2025年 11月 28日

（ご参考）

  消却後の発行済株式総数    ： 307,963,603株

  消却後の自己株式数※     ： 924,110株

  ※消却後の自己株式数は、2025年 10月 31日現在の保有自己株式数を基に算出しています。

以上